
 
 
 
SCHULBUS-LINIEN 
 
 

Busunternehmen Kistler (Tour Langenpreising) 
 
07:10 Uhr Zustorfer Weiher „Am Sempablaß“ 
07:12 Uhr Rosenau 
07:15 Uhr Pottenau 
07:20 Uhr Weipersdorf 
07:22 Uhr Scheideck Abzw. 
07:28 Uhr Langenpreising Nord Bushaltestelle 
07:30 Uhr Langpenpreising Schule (nur Ausstieg) 
07:35 Uhr Zustorf 
07:40 Uhr Langenpreising Schule 
07:45 Uhr  Marie-Pettenbeck-Schule Wartenberg 
 
 
 
Busunternehmen Kistler (Tour Reichenkirchen/Berglern) 
 
06:53 Uhr Singlding 
06:54 Uhr Helling Haus Nr. 1 (Abzweigung Angelsbruck) 
06:57 Uhr  Reichenkirchen vor Pfarrkirche St. Michael 
07:00 Uhr Grucking, öffentl. Haltestelle 
07:04 Uhr Tittenkofen 
07:06 Uhr Lohkirchen 
07:08 Uhr Mooslern 
07:11 Uhr Glaslern 
07:14 Uhr Berglern FFW-Parkplatz 
07:19 Uhr Marie-Pettenbeck-Schule Wartenberg 
07:22 Uhr Thenn Abzw. 
07:23 Uhr Manhartsdorf 
07:31 Uhr Heinrichsruh 
07:34 Uhr Niederlern 
07:37 Uhr  Mitterlern, Bushaltestelle  
07:40 Uhr Berglern Schule 
07:45 Uhr Pesenlern 
07:48 Uhr  Marie-Pettenbeck-Schule Wartenberg 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marie-Pettenbeck-Schule 

Grund- und Mittelschule 
Wartenberg 



Busunternehmen Scharf (Tour Gemeinde Fraunberg) 
 
06:50 Uhr Großhündlbach (Feldkreuz) 
06:51 Uhr  Großhündlbach (Ortsmitte) 
06:52 Uhr Abzw. Kleinhündlbach 
06:54 Uhr Rappoltskirchen (Bushäuschen) 
06:55 Uhr Loodermoos 
06:57 Uhr Oberbierbach (MVV Haltestelle Linie 561) 
06:58 Uhr Unterbierbach (MVV Haltestelle Linie 561) 
06:59 Uhr Eck (in der Straße von Bierbach kommend) 
07:00 Uhr Maria Thalheim (Parkplatz) 
07:01 Uhr  Kleinthalheim 
07:03 Uhr Bachham 
07:06 Uhr Fraunberg, Strogenstraße 
07:07 Uhr Sandberg 
07:08 Uhr  Riding 
07:10 Uhr Abzw. Auerbach 
07:11 Uhr Wartenberg Süd (Abzw. Römerschanze) 
07:12 Uhr Wartenberg Sonnenhof (nur Ausstieg) 
07:18 Uhr Marie-Pettenbeck-Schule Wartenberg 


